
ZARZĄDZENIE NR 1120/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[1] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 88 039,04 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 88 039,04 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 852   Pomoc społeczna  87 719,04      87 719,04      -       
  85203  Ośrodki wsparcia  87 719,04      87 719,04      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   87 719,04      87 719,04      -       

2 855   Rodzina  320,00      320,00      -       
  85503  Karta Dużej Rodziny  320,00      320,00      -       

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  320,00      320,00      -       

    Razem:  88 039,04      88 039,04      -       
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 8 118 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

dochody bieżące - 8 118 zł 
       Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1 801   Oświata i wychowanie  8 118,00      8 118,00      -       
  80104  Przedszkola  5 337,00      5 337,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  5 337,00      5 337,00      -       

  80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego  2 312,00      2 312,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  2 312,00      2 312,00      -       

  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego  469,00      469,00      -       

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 1



   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  469,00      469,00      

    Razem:  8 118,00      8 118,00      
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 115 336,04 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 109 416,04 zł 
2) wydatki majątkowe - 5 920,00 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 600   Transport i łączność 4 520,00     
  60016  Drogi publiczne gminne 4 520,00     
    Wydatki majątkowe 4 520,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 520,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa dróg 
gminnych os.Północ) 4 520,00     

2 750   Administracja publiczna  10 000,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  10 000,00     

3 801   Oświata i wychowanie  9 157,00     
  80101  Szkoły podstawowe  2 822,00     
    Wydatki bieżące  1 422,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 422,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 422,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 422,00     
    Wydatki majątkowe  1 400,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 400,00     

   6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wymiana pieca gazowego w SP Nr 2)- SP Nr 2  1 400,00     

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  312,00     
    Wydatki bieżące  312,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  312,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  312,00     
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  312,00     
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  500,00     
    Wydatki bieżące  500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  500,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  4 000,00     

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 2



    Wydatki bieżące  4 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00     
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  4 000,00     

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  1 523,00     

    Wydatki bieżące  1 523,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 523,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 523,00     
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  1 523,00     

4 852   Pomoc społeczna  91 339,04     
  85203  Ośrodki wsparcia  87 719,04     
    Wydatki bieżące  87 719,04     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  87 719,04     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 890,00     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)  20 000,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)  3 100,00     

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.zlec.)  490,00     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.)  300,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  63 829,04     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)  20 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)  40 829,04     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.)  3 000,00     

  85295  Pozostała działalność  3 620,00     
    Wydatki bieżące  3 620,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 620,00     

     środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  2 370,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 420,00     

    
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki 
bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 
Świetlica k.kwalifikowane -MGOPS)  1 370,00     

   4119 
składki na ubezpieczenia społeczne (świetlica MGOPS 
śr.kwalifikowane krajowe)  40,00     

   4127 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(śr.kwalifikowane b.UE świetlica MGOPS)  20,00     

   4129 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(świetlica MGOPS śr.kwalifikowane krajowe)  10,00     

   4177 
wynagrodzenia bezosobowe (śr.kwalifikowane b.UE świetlica 
MGOPS)  1 350,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań , w tym:  2 200,00     

    
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych (środki 
bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej-Świetlica 
śr.kwalifikowane MGOPS)  1 000,00     

   4227 
zakup środków żywności (śr.kwalifikowane b.UE świetlica 
MGOPS)  1 000,00     

   4480 podatek od nieruchomości ( zad.wł. b.gm.)  1 200,00     
5 855   Rodzina  320,00     
  85503  Karta Dużej Rodziny  320,00     
    Wydatki bieżące  320,00     
    z tego  

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 3



    1) wydatki jednostek budżetowych  320,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  320,00     
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.)  320,00     
    Razem:  115 336,04     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 35 415 zł, zgodnie z tabelą nr 

4, w tym wydatki bieżące - 35 415 zł 
     Tabela Nr 4 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 600   Transport i łączność 4 520,00     
  60016  Drogi publiczne gminne 4 520,00     
    Wydatki majątkowe 4 520,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 4 520,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 520,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00     

2 750   Administracja publiczna  10 000,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00     
    Wydatki bieżące  10 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

3 801   Oświata i wychowanie  17 275,00     
  80101  Szkoły podstawowe  7 134,00     
    Wydatki bieżące  7 134,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 134,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 734,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1 734,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  4 000,00     
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 400,00     
   4300 zakup usług pozostałych  1 400,00     

  80104  Przedszkola  5 337,00     
    Wydatki bieżące  5 337,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 337,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 337,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  5 337,00     

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2 312,00     
    Wydatki bieżące  2 312,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 312,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 312,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  2 312,00     
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  500,00     
    Wydatki bieżące  500,00     

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 4



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  500,00     

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00     

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  469,00     

    Wydatki bieżące  469,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  469,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  469,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  469,00     

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych  1 523,00     

    Wydatki bieżące  1 523,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 523,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 523,00     
   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli  1 523,00     

4 852   Pomoc społeczna  3 620,00     
  85295  Pozostała działalność  3 620,00     
    Wydatki bieżące  3 620,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 620,00     

     środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  1 490,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 820,00     

    
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki 
bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 
Świetlica k.kwalifikowane -MGOPS)  1 490,00     

   4017 
wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.kwalifikowane b.UE 
świetlica MGOPS)  1 490,00     

   4019 
wynagrodzenia osobowe pracowników (świetlica MGOPS 
śr.kwalifikowane krajowe)  50,00     

   4117 
składki na ubezpieczenia społeczne (śr.kwalifikowane b.UE 
świetlica MGOPS)  280,00     

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 800,00     

    
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych (środki 
bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej-Świetlica 
śr.kwalifikowane MGOPS)  600,00     

   4217 
zakup materiałów i wyposażenia  (śr.kwalifikowane b.UE 
świetlica MGOPS)  600,00     

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i 
pomieszczenia garażowe (zad.wł.b.gm.)  1 200,00     

    Razem:  35 415,00     

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 5



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 

Id: 0797E053-52E6-4E19-91DA-BCDB4EE8C2CB. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


